Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.
№ 81
12.08.2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» августа 2020 г.
№ 182
с. Вершинино

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка
На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки Спасского сельского поселения, утвержденных Решением Совета Спасского сельского поселения № 143 от 05.08.2020 г., заключения по итогам проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 10.08.2020 г., протокола публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 10.08.2020 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Колпакову Денису Михайловичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 27 210 кв.м., расположенный в зоне сельскохозяйственного использования СХ-3 «Зона сельскохозяйственных угодий в границах населенных пунктов» по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Муниципальное образование «Спасское сельское поселение», с кадастровым номером 70:14:0300097:564: «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет – www: spasskoe.tomsk.ru.
3. Направить настоящее Постановление в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Томской области для внесения изменений в кадастровые сведения.
Глава поселения
(Глава Администрации)
________________/Е. Ю. Пшеленский/
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№ 81 от 12.08.2020

Страница 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
О рассмотрении материалов по

предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка,
проекта проекту планировки территории

ПК «Междуречье» с. Вершинино
На основании Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 02.08.2019 г. № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Спасского сельского поселения, Решения № 172 от 21.10.2016 г. «Об утверждении Порядка внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Спасское сельское поселение» а также в соответствии с ч. 12 ст. 34 Федерального закона от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
По итогам проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и проекту планировки территории ПК «Междуречье» с. Вершинино муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области, согласовываю:

1. Проект планировки территории ПК «Междуречье» с. Вершинино муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области, с учетом принятых замечаний.

2. Предоставление условно разрешенного вида использования на земельный участок с кадастровым номером 70:14:0300097:564 по адресу Российская Федерация, Томская область, Томский район, Муниципальное образование «Спасское сельское поселение» – «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции»
Глава поселения
(Глава Администрации)
________/Е. Ю. Пшеленский/

«12» августа 2020 г.

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко